2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 75,975.45

2.2.7.1.04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o
infraestructura

65,508.00

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus
derivados

258,340.26

Total 399,823.71

El monto de : **Trescientos noventa y nueve  mil ochocientos veintitres con 71/100 (399,823.71)